2 T16 GEMIX Веб-камера з мікрофоном 15 шт. 959,40 14 391,00
3 RPT-2000AP LCD SCHUKO Powercom 1 шт. 6 399,90 6 399,90
4 TCA-600 black Powercom 2 шт. 760,50 1 521,00
5 GP40 black Gemix Геймпад PC/USB 5 шт. 112,32 561,60

Разом: 47 303,10
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 5, на суму 47 303,10 UAH
Сорок сім тисяч триста три гривні 10 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю